
  

 

 

 

 

 

Hinfahrten / Andata 
                    Martell Dorf-Sonnenberg-Ennetal-Waldberg   

                    Martello Paese-Monte Sole-Valdene-Selva 

 

Anschlussbus Goldrain Bahnhof-Martell Dorf 

bus di coincidenza Coldrano Stazione-Martello Paese 

Goldrain Bahnhof 
ab 

06:38 
 

09:08 10:08 11:08 12:08 
 

13:20 14:08 15:08 
 

16:08 17:08 18:08 p. Coldrano 
Stazione 

Martell Dorf an 06:57 
 

09:27 10:27 11:27 12:27 
 

13:39 14:27 15:27 
 

16:27 17:27 18:27 a. Martello Paese 

 

Martell Dorf 08:00 09:40 - - - - 14:30 - 16:30 - - Martello Paese 

Berg (Steinwand) - 09:49 - - - - 14:39 - 16:39 - - Berg (Steinwand) 

Marzohn - 09:52 - - - - 14:42 - 16:42 - - Marzohn 

Berg (Steinwand) - 09:55 - - - - 14:45 - 16:45 - - Berg (Steinwand) 

Premstl 08:10 10:05 - - - - 14:55 - 16:55 - - Premstl 

Niederhof 08:15 10:10 - - - - 15:00 - 17:00 - - Niederhof 

Stallwies 08:25 10:20 - - - - 15:10 - 17:10 - - Stallwies 

 Anschlussbus nur an Werktagen/Bus di coincidenza solo nei giorni feriali 

 

 

 

Rückfahrten / Ritorno 
Waldberg-Ennetal-Sonnenberg-Martell Dorf  

Selva-Valdene-Monte Sole-Martello Paese 

 

Stallwies - 08:25 - 10:25 - - - - 15:25 - 17:25 Stallwies 

Niederhof - 08:35 - 10:35 - - - - 15:35 - 17:35 Niederhof 

Premstl - 08:40 - 10:40 - - - - 15:40 - 17:40 Premstl 

Berg (Steinwand) - 08:50 - 10:50 - - - - 15:50 - 17:50 Berg (Steinwand) 

Marzohn - 08:53 - 10:53 - - - - 15:53 - 17:53 Marzohn 

Berg (Steinwand) - 08:56 - 10:56 - - - - 15:56 - 17:56 Berg (Steinwand) 

Martell Dorf  09:05 - 11:05 - - - - 16:05 - 18:05 Martello Paese 

 

Anschlussbus Martell Dorf-Goldrain Bahnhof  

bus di coincidenza Martello Paese-Coldrano Stazione 

Martell Dorf ab 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 
 

13:41 14:29 
 

15:29 16:29 17:29 18:29 p. Martello Paese 

Goldrain Bahnhof 
an 

08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 
 

14:00 14:48 
 

15:48 16:48 17:48 18:48 a. Coldrano 
Stazione 

 Anschlussbus nur an Werktagen/Bus di coincidenza solo nei giorni feriali 

 

 

 

www.latsch-martell.it 

MARTELL DORF-SONNENBERG-ENNETAL-WALDBERG 

MARTELLO PAESE-MONTE SOLE-VALDENE-SELVA 

FAHRPLAN GÜLTIG VOM 21.05.2023 BIS 15.10.2023| ORARIO VALIDO DAL 21.05.2023 AL 15.10.2023 

http://www.latsch-martell.it/


 

 

 

 

MARTELLTAL - GOLDRAIN - SCHLANDERS 

VAL MARTELLO - COLDRANO – SILANDRO

 

 
 
 
 
 
30.01.2023-09.12.2023 

 

 x x x x x  

                 

Martell Dorf ab 5.45 6.59 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.41 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29    p. Martello Paese 

Gand 5.48 7.02 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.44 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32    Ganda 

Trattla 5.51 7.05 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.47 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35    Trattla 

Vorhöfe 5.57 7.11 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.52 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40    Masetti di Fuori 

Morter 6.02 7.16 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.57 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45    Morter 

Goldrain, Bahnhof an 6.06 7.20 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 14.00 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48    a. Coldrano, Stazione 

250 nach Meran ab 6.09 7.32 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53  14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53    p. 250 per Merano 

250 nach Mals ab 6.17  9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04    p. 250 per Malles 

Schlanders, Kulturhaus 6.14 7.28 8.56  10.56  12.56   15.56  17.56 18.56 19.56    Silandro, Casa della Cultura 

Schlanders, Bahnhof an  7.31                a. Silandro, Stazione 

an Werktagen 

nei giorni feriali 

 

 

 

SCHLANDERS - GOLDRAIN - MARTELLTAL 

SILANDRO - COLDRANO - VAL MARTELLO 

 
 
 
 
 
 
 

 

30.01.2023-09.12.2023
 

      x                                                                      x                                        x                                                                             x  

                 

Schlanders, Bahnhof ab       13.09           p. Silandro, Stazione 

Schlanders, Kulturhaus 6.30 8.00 9.00  11.00  13.12   16.00  18.00 19.00 20.04    Silandro, Casa della Cultura 

250 von Meran an  8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03    a. 250 da Merano 

250 von Mals an 6.08 7.53 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53    a. 250 da Malles 

Goldrain, Bahnhof ab 6.38 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.20 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.12    p. Coldrano, Stazione 

Morter 6.41 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.23 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.15    Morter 

Vorhöfe 6.46 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.28 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.20    Masetti di Fuori 

Trattla 6.50 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.32 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.24    Trattla 

Gand 6.54 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.36 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.28    Ganda 

Martell Dorf an 6.57 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.39 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.31    a. Martello Paese 
 

        an Werktagen  
        nei giorni feriali 
 
 
 
 
 
 

 

HINTERMARTELL - MARTELL DORF 

                                 VAL MARTELLO DI DENTRO - MARTELLO PAESE           21.05.2023-15.10.2023 

 
 B B B B B  

              

Enzianhütte ab 8.59 10.05 10.07 11.14 13.05 14.39 15.45 15.47 16.52 16.54 17.59    p. Rifugio Genziana 

Zum See 9.04 10.10 10.12 11.19 13.10 14.44 15.50 15.52 16.57 16.59 18.04    Al Lago 

Zufritt 9.06 10.12 10.14 11.21 13.12 14.46 15.52 15.54 16.59 17.01 18.06    Gioveretto 

Staumauer Zufrittsee 9.09 10.15 10.17 11.24 13.15 14.49 15.55 15.57 17.02 17.04 18.09    Diga Lago di Gioveretto 

Biathlonzentrum 9.14 10.20 10.22 11.29 13.20 14.54 16.00 16.02 17.07 17.09 18.14    Centro Biathlon 

St. Maria in der Schmelz 9.21 10.27 10.29 11.36 13.27 15.01 16.07 16.09 17.14 17.16 18.21    S. Maria alla Fonderia 

Hölderle 9.23 10.29 10.31 11.38 13.29 15.03 16.09 16.11 17.16 17.18 18.23    Hölderle 

Gand an 9.28 10.34 10.36 11.43 13.34 15.08 16.14 16.16 17.21 17.23 18.28    a. Ganda 

262 nach Goldrain ab 9.32    13.44 15.32 16.32 16.32 17.32 17.32 18.32    p. 262 per Coldrano 

Walda 9.29 10.35 10.37 11.44 13.35 15.09 16.15 16.17 17.22 17.24 18.29    Walda 

Martell Dorf an 9.31 10.37 10.39 11.46 13.37 15.11 16.17 16.19 17.24 17.26 18.31    a. Martello Paese 

vom 2 Juli bis zum 3 Sep dal 2 lug al 3 set 

 

 

 
 

MARTELL DORF - HINTERMARTELL 

MARTELLO PAESE - VAL MARTELLO DI DENTRO           21.05.2023-15.10.2023 
 

 B B B B B  

              

Martell Dorf ab 8.25 9.31 9.33 10.40 10.42 11.48 13.39 15.14 16.19 16.21 17.26    p. Martello Paese 

Walda 8.25 9.31 9.33 10.40 10.42 11.48 13.39 15.14 16.19 16.21 17.26    Walda 

262 von Goldrain an 8.24 9.24 9.24 10.24 10.24 11.24 13.36    17.24    a. 262 da Coldrano 

Gand ab 8.27 9.33 9.35 10.42 10.44 11.50 13.41 15.16 16.21 16.23 17.28    p. Ganda 

Hölderle 8.31 9.37 9.39 10.46 10.48 11.54 13.45 15.20 16.25 16.27 17.32    Hölderle 

St. Maria in der Schmelz 8.34 9.40 9.42 10.49 10.51 11.57 13.48 15.23 16.28 16.30 17.35    S. Maria alla Fonderia 

Biathlonzentrum 8.41 9.47 9.49 10.56 10.58 12.04 13.55 15.30 16.35 16.37 17.42    Centro Biathlon 

Staumauer Zufrittsee 8.45 9.51 9.53 11.00 11.02 12.08 13.59 15.34 16.39 16.41 17.46    Diga Lago di Gioveretto 

Zufritt 8.49 9.55 9.57 11.04 11.06 12.12 14.03 15.38 16.43 16.45 17.50    Gioveretto 

Zum See 8.50 9.56 9.58 11.05 11.07 12.13 14.04 15.39 16.44 16.46 17.51    Al Lago 

Enzianhütte an 8.56 10.02 10.04 11.11 11.13 12.19 14.10 15.45 16.50 16.52 17.57    a. Rifugio Genziana 

vom 2 Juli bis zum 3 Sep 

dal 2 lug al 3 set 

 

 

262 

262 

264 

 

 

 

264 


